MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 20/2022

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.

63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA a relação de inscritos no Processo Seletivo

Simplificado – Edital de Abertura nº 144/2022, para a Contratação Temporária de

Médico Clínico Geral, 20h/semanais.

Médico Clínico Geral 20h/Semanais

NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO

Diego Ludvig Kieling  01

Josmar Ramon Kruger Klock 03

Ahmed Abulkir S Abulkir 04

Andressa Berwig 05

Arnaldo Pinto Guedes de Paiva Neto 06

Jetro da Silva Torquato 07

Renata Luiza Scheneider 08

Nathalia Rochinhas da Costa Portella 09

Inscrições NÃO homologadas (por falta de documentação)

NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO

Patricia Piamolini 02

Amanda Barreto 10

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 23 dias do mês de dezembro de 2022.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
Prefeito Municipal